

Årsredovisning
för
Hakab Telecom AB
556590-1898

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hakab Telecom AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-12-19



Magnus Bloss

2022122105130

Årsredovisning

för

Hakab Telecom AB

556590-1898

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7 

Styrelsen för Hakab Telecom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Som helhetsleverantör inom el- och nätinstallationer bedriver bolaget service och installation inom el-, tele- och datakommunikation. Från schakt, fibersvetsning till kabelinstallation och driftsättning. Bolaget är specialiserade på svagström, passersystem och kameraövervakning.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av konsekvenserna från den pandemi som pågick från våren 2020 till ca september 2021.

Utmaningen under innevarande räkenskapsår har varit att bygga en stark organisation med befintliga underleverantörer, rekrytera ny personal och nya underleverantörer. Företaget har under den här fasen trots allt försökt möta den goda efterfrågan som funnits från marknaden.

Under perioden juli-september 2022 (nästkommade räkenskapsår) ser vi också en omsättningsökning med ca 54% i jämförelse med samma period föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 862	12 609	12 073	12 650
Resultat efter finansiella poster	1 058	473	1 410	790
Soliditet (%)	72,6	71,7	73,0	72,7

Bolagets omsättning har minskat med ca 37,6 % i jämförelse med föregående år samma period. Se kommentar under ovan, väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 800 211	367 148	6 287 359
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 362 000		-1 362 000
Balanseras i ny räkning			367 148	-367 148	0
Årets resultat				837 743	837 743
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 805 359	837 743	5 763 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 805 359
årets vinst	837 743
	5 643 102

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (367 kronor per aktie)	367 000
i ny räkning överföres	5 276 102
	5 643 102

Utdelningen skall betalas till aktieägarna den 20 januari 2023.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *82*

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 862 199	12 609 340
Övriga rörelseintäkter		178 118	248 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 040 317	12 857 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 195 971	-7 230 535
Övriga externa kostnader		-1 502 084	-1 985 916
Personalkostnader	2	-1 132 741	-3 009 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 750	-133 637
Summa rörelsekostnader		-6 950 546	-12 359 938
Rörelseresultat		1 089 771	497 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 048	9 868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 368	-34 654
Summa finansiella poster		-31 320	-24 786
Resultat efter finansiella poster		1 058 451	472 876
Resultat före skatt		1 058 451	472 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-220 708	-105 728
Årets resultat		837 743	367 148 ⁸⁾

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

292 369

412 119

Summa materiella anläggningstillgångar

292 369

412 119

Summa anläggningstillgångar

292 369

412 119

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

252 730

129 725

Övriga lagertillgångar

1 788 394

1 788 394

Summa varulager

2 041 124

1 918 119

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 159 208

1 673 243

Övriga fordringar

183 361

382 838

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

23 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

190 469

246 222

Summa kortfristiga fordringar

1 533 038

2 325 713

Kassa och bank

Kassa och bank

5 210 694

5 269 375

Summa kassa och bank

5 210 694

5 269 375

Summa omsättningstillgångar

8 784 856

9 513 207

SUMMA TILLGÅNGAR

9 077 225

9 925 326_{SW}

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 805 359

5 800 211

Årets resultat

837 743

367 148

Summa fritt eget kapital

5 643 102

6 167 359

Summa eget kapital

5 763 102

6 287 359

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 041 795

1 041 795

Summa obeskattade reserver

1 041 795

1 041 795

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 000 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

444 380

612 771

Övriga skulder

321 413

622 467

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

506 535

360 934

Summa kortfristiga skulder

1 272 328

1 596 172

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 077 225

9 925 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar, övriga transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 475 415	3 026 840
Inköp	0	448 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 475 415	3 475 415
Ingående avskrivningar	-3 063 296	-2 929 659
Årets avskrivningar	-119 750	-133 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 183 046	-3 063 296
Utgående redovisat värde	292 369	412 119 <i>SN</i>

2022122105137

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder till kreditinstitut	1 000 000	1 000 000
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	1 000 000	1 000 000

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 200 000	1 200 000

Stockholm den 29 november 2022


Magnus Bloss

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 december 2022

Revideco AB


Sara Norlund

Auktoriserad revisor
